平成２４年５月８日
各      位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社
 代表取締役社長  岡 山 俊 雄
（コード番号６２８２ 東証第一部）

（問合せ先）
取締役 上席執行役員
企画管理本部長

                                                             内 田 隆 彦
ＴＥＬ 0466－44－4901

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である Oiles India Private Limited（平成 24 年 4 月 20 付けで Oiles Self

Lubricating Bearings Manufacturing Private Limited から社名変更）が、当社の特定子会社

に該当することになりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由
Oiles India Private Limited は、現在、インド共和国ラジャスタン州ニムラナ工業団地内

に工場を建設しておりますが、生産設備および工場操業時の運転資金に充当するため、当社

全額引き受けによる増資を行なうことといたしました。これに伴い同社の資本金が、当社の

資本金の額の 100 分の 10 以上に相当することから、同社は当社の特定子会社に該当するこ

とになります。

２．特定子会社の概要

名称 Oiles  India  Private Limited

所在地 インド共和国 ハリアナ州グルガオン

代表者 宇野 正名

事業内容 オイルレスベアリング等の製造販売

資本金

445,000 千ルピー（約 7 億 1,200 万円）平成 24 年 5 月 8 日現在

＜増資後の資本金＞

800,000 千ルピー（約 12 億 8,000 万円）平成 24 年 7 月変更予定

出資比率 当社 99.9％

設立年月日 平成 23 年 3 月 1 日

３．異動の時期

平成２４年７月予定

４．今後の見通し

当該特定子会社の異動が当社業績に与える影響は軽微であります。
以 上